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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2021
Opole, 12. - 13.6.2021

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m motylkowy 11 lat i starsi
13.06.2021 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.80 105 44.50 1:00.30

12 - 13 lat

1. Kryściak Maciej 08 KS Posnania Poznań 1:20.57 231 37.75 42.82
2. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.99 212 38.11 44.88
3. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.92 172 38.09 50.83

14 - 15 lat

1. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.32 397 30.05 37.27
2. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.62 359 31.16 38.46
3. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:16.04 275 35.10 40.94
4. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.92 178 37.44 50.48

16 - 18 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.22 583 28.16 31.06
2. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 59.93 563 27.97 31.96
3. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:00.90 536 27.97 32.93
4. Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:03.11 482 29.81 33.30

19 - 23 lat

1. Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 1:02.41 498 28.46 33.95

OPEN

1. Szwedzki Dawid 94 WKS Śląsk 57.11 651 26.76 30.35
2. Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.22 583 28.16 31.06
3. Leszczyński Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 59.93 563 27.97 31.96
4. Szwiec Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:00.90 536 27.97 32.93
5. Nowicki Kacper 98 KS Posnania Poznań 1:02.41 498 28.46 33.95
6. Jędrych Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:03.11 482 29.81 33.30
7. Smętek Marek 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:07.32 397 30.05 37.27
8. Jabłoński Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:09.62 359 31.16 38.46
9. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 1:16.04 275 35.10 40.94

10. Kryściak Maciej 08 KS Posnania Poznań 1:20.57 231 37.75 42.82
11. Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.99 212 38.11 44.88
12. Janicki Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:27.92 178 37.44 50.48
13. Kluczny Simon 08 UKS MOS w Opolu 1:28.92 172 38.09 50.83
14. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1:44.80 105 44.50 1:00.30


